.

关于开展2014年度美国东中央大学

留学项目的通知

各部门、各单位：

    根据学校与美国东中央大学签订的学生交流协议书，2014年度美国东中央继续招收我校留学生。项目的实施将严格按照《湖南女子学院全日制学生出国留学管理暂行条例》规定执行。现将有关事项通知如下：

项目简介

1、短期交流项目

（1）招收对象：全日制在校生，语言要求为雅思最低5分，托福最低173分（电脑）。

（2）学习时间：一个学期或一个学年，每年1月（春季学期）或8月（秋季学期）入学。

（3）学习内容：语言研修及相关专业学习。

（4） 费用：春秋两季合计的年度参考费用约为人民币12万元(其中包含申请费用、签证费、机票、学费、书本费、健康保险费、住房与饮食、国际费等)。

（5）学习成果：学习结束后由东中央大学提供所完成课程成绩单，学校根据此成绩单进行相应的学分认证和互换。

2、研究生项目

（1）招收对象：已获湖南女子学院本科学历和学位证书的毕业生， 符合美国东中央大学研究生项目申请条件。

（2）学习时间和学习内容：每年1月（春季学期）或8月（秋季学期）入学，具体学习期限及学习内容根据学生申报专业和学习情况而定。

（3）费用：春秋两季合计的年度参考费用约为人民币12万元(其中包含申请费用、签证费、机票、学费、书本费、健康保险费、住房与饮食、国际费等)。

（4）学习成果：学生完成研究生学习且达到毕业要求的方可获得美国东中央大学毕业证书。

二、报名程序

1、申请人在国际学院网页下载并填写好项目申请表格，经家长及系部同意签字后，上交国际学院并报学校审批。报名时间为每年3月和9月。

2、由国际学院指导，相关系、中心协助申请人办理申请留学相关材料。审定完毕后将录取结果进行公示，同时开始办理留学签证等后续出国手续。

三、其他事项

1、项目具体咨询及报名地点为国际学院办公室（校行政楼518室），联系邮箱为hnnygjxy@163.com。

2、请各系、中心将本通知告知学生，并协助做好学生报名材料审核工作。

                             湖南女子学院国际学院

                        二○一三年十一月十九日